

Wojskowy Instytut Higieny i Epidemiologii
ul. Kozielska 4
01-163 Warszawa
tel. 261853101
fax.261853133
e-mail: sekretariat@wihe.waw.pl
strona internetowa: www.wihe.pl
(nazwa i adres Zamawiającego)

Odpowiedź na pytania z dnia 26.06.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń badawczych w budynku nr 42 WIHiE w Warszawie na poziomie I i II piętra (Spr. Nr 03/PN/RB/ZFiT/SPUB/17), zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 534164-N-2017 z dnia 20.06.2017 r.

W imieniu Zamawiającego, w związku z otrzymanymi pytaniami, wyjaśniam:

Pytanie 1:

„Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż zmywarek i zamrażarek niskotemperaturowych, ew. in. Tego typu urządzeń?”.

Odpowiedź:

Podstawą sporządzenia oferty są kosztorysy nakładcze. Pozycje, które tam nie występują nie są objęte tym postępowaniem (zamówieniem).

Pytanie 2:

„Jakiej grubości podokienniki (parapety) są wymagane do montażu ?”.

Odpowiedź:

Kosztorys nie precyzuje grubości podokienników ze względu na domyślne przyjęcie ich standardowych parametrów, za takie uznaje się w tym wypadku grubość minimum 2 cm.

Pytanie 3:

„Jakie umywalki przewidziane są do pom. laboratoryjnych oraz do pokoi biurowych/pokoju śniadaniowego – stalowe czy ceramiczne?”.

Odpowiedź:

Ceramiczne.



Pytanie 4:

„Prosimy o wskazanie produktów referencyjnych do wyceny wyposażenia pokoi biurowych: ”dozownik mydła bezdotykowy, suszarka bezdotykowa, podajnik papierowych ręczników, kosz szczelny otwierany stopą” lub określenie bardziej szczegółowo wymaganych parametrów wyposażenia, np. materiałów, z jakich mają być wykonane (plastik, stal), jakich ręczników papierowych używa Zamawiający, w jaki sposób uzupełniane są u Zamawiającego dozowniki mydła?”.

Odpowiedź:

Podstawą sporządzenia oferty są kosztorysy nakładcze. Pozycje, które tam nie występują nie są objęte tym postępowaniem (zamówieniem).

Pytanie 5:

„W projekcie budowlanym widnieje zapis: ”Ze względu na specyfikę poziomu wykonania pierwotnej konstrukcji budynku (lata 790/80 XX wieku) należy liczyć się z różnicami w ostatecznych powierzchni rzeczywistych remontowanych pomieszczeń w stosunku do powierzchni zakładanych w projekcie”. Jakiego rzędu odchylenia Wykonawcy winni uwzględnić przy wycenie robót?”.

Odpowiedź:

Podstawą sporządzenia oferty są kosztorysy nakładcze. Pozycje, które tam nie występują nie są objęte tym postępowaniem (zamówieniem).

Pytanie 6:

„Na 2 piętrze pomieszczenia biurowe wyposażone mają być w wieszak na ubranie, kosz szczelny, szafki ubraniowe - czy to wyposażenie wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak, prosimy o podanie parametrów tego wyposażenia”.

Odpowiedź:

Podstawą sporządzenia oferty są kosztorysy nakładcze. Pozycje, które tam nie występują nie są objęte tym postępowaniem (zamówieniem).

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający przewiduje dokonanie wizji lokalnej w budynku?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dokonania wizji lokalnej w budynku.

Termin oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojskowego Instytutu Higieny i Epidemiologii
im. gen. Karola Kaczkowskiego
plk dr n. biol. Robert ZDANOWSKI

